

---

# **SJJ Unlimited ApS**

**CVR-nr.: 14688587**

Brogade 2B  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/08/2024**

---

**Jan Sømod**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SJJ Unlimited ApS  
Brogade 2B  
4990 Saksøbing

CVR-nr.: 14688587  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr.: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af anpartene i SJJ ApS. SJJ ApS er taget under konkursbehandling i slutningen af 2023.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -83.220.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 206.105.

Selskabet har en egenkapital på kr. 206.105.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet vil blive likvideret som solvent selskab i løbet af 2024 eller 2025. Likvidationen afhænger dog af at konkursbehandlingen af SJJ ApS afsluttes først.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|  | Note | 2023           | 2022            |
|--|------|----------------|-----------------|
|  |      | kr.            | kr.             |
| Nettoomsætning   |      | 0              | 0               |
| Andre eksterne omkostninger                              |      | -83.220        | -6.602          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |      | 0              | -929.033        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                    |      | <b>-83.220</b> | <b>-6.602</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                  |      | <b>-83.220</b> | <b>-6.602</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |      |                | -929.033        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      |                | 279             |
| Øvrige finansielle omkostninger                          |      |                | -292            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        |      | <b>-83.220</b> | <b>-935.648</b> |
| Skat af årets resultat                                   |      |                | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>-83.220</b> | <b>-935.648</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                 |
| Overført resultat  |      | -83.220        | -935.648        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-83.220</b> | <b>-935.648</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023           | 2022           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 56.000         | 253.531        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0              | 33.235         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>56.000</b>  | <b>286.766</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 150.105        | 10.575         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>206.105</b> | <b>297.341</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>206.105</b> | <b>297.341</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat   |      | 6.105          | 89.325         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>206.105</b> | <b>289.325</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 0              | 5.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 0              | 3.016          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>0</b>       | <b>8.016</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>0</b>       | <b>8.016</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>206.105</b> | <b>297.341</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 200.000                            | 89.325                       | 289.325      |
| Årets resultat      |                                    | -83.220                      | -83.220      |
| Egenkapital, ultimo | 200.000                            | 6.105                        | 206.105      |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2023 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0    |